

# TRATAMENDUAREN ERAKUNDEAK ETA ARDURADUNAK

## Taldearen Tratamendu arduraduna

---

<b>Erakundea(k)</b>	Unibail Management
<b>Informazioa</b>	sozietate anonimo sinplifikatua 20.000.000€-ko kapitalarekin, helbide soziala 7 place du Chancelier Adenauer 75016 Parisen, eta Parisko Merkataritza Erregistroan inskribatua 414 878 389 zenbakiarekin.
<b>Bere eskubideak baliatzea/ Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko</b>	<a href="#">MyRights</a> / data.protection@urw.com

---

## Tratamenduaren Tokiko Arduraduna( k)

Tratamenduaren tokiko arduraduna bere atxikipen-herrialdekoa izango da:

### Austria

---

<b>Erakundea(k)</b>	Unibail-Rodamco Austria Verwaltungs GmbH
<b>Informazioa</b>	FN 106621 x des HG Wien Donaustadtstraße 1/ 6. OG,1220 Wien
<b>Bere eskubideak baliatzea/ Zure datu pertsonalei buruzko informazio</b>	<a href="#">MyRights</a> / at-datenschutz@urw.com

---

## **Alemania**

- Westfield Hamburg-Überseequartier, Westfield Centro, Westfield Ruhr Park, Höfe am Brühl, Paunsdorf Center, Minto zentroen tratamenduaren arduraduna:

---

**Erakundea(k)** mfi Immobilien Marketing GmbH

---

**Informazioa** Registergericht: Amtsgericht Düsseldorf  
Registernummer: HRB 75970  
UST Id-Nr.: DE255933161

---

**Bere eskubideak baliatzea/  
Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko** [MyRights](#) / datenschutz@urw.com / mfi Immobilien Marketing GmbH, Hans-Böckler-Straße 33, 40476 Düsseldorf

---

## **Frantzia**

---

**Erakundea(k)** Espace Expansion

---

**Informazioa** Simplified joint stock company with a capital of 464 910€.  
Having its registered office at 7 place du Chancelier Adenauer 75016 Paris  
Registered within the Paris Register under number 323 998 690

---

**Bere eskubideak baliatzea/  
Zure datu pertsonalei buruzko** [MyRights](#) / data.protection@urw.com

---

**informazio  
gehiago  
lortzeko**

---

## **ERRESUMA BATUA**

---

**Erakundea(k)** Westfield Europe Limited

---

**Informazioa** Company Number: 03912122 Registered Office: 4th Floor, 1 Ariel Way, London, United Kingdom W12 7SL

---

**Bere eskubideak baliatzea/  
Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko** [MyRights](#) / dpo@urw.com

---

## **Estatu Batuak**

---

**Erakundea(k)** Westfield, LLC

---

**Informazioa** A Delaware limited liability company  
2049 Century Park East, 41st Floor, Los Angeles, ca 90067

---

**Bere eskubideak baliatzea/  
Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko** [privacy@urw.com](#)

---

**Suedia**

Tratamenduaren tokiko arduraduna bere atxikipen-herrialdekoa izango da:

---

<b>Erakundea(k)</b>	Rodamco Sverige AB
<b>Informazioa</b>	Org. nr: 556201-8654 Box 7846, 103 98 Stockholm
<b>Bere eskubideak baliatzea/ Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko</b>	<a href="#">MyRights</a> / dp.nordics@urw.com

---

+ Gogokoen merkataritza-guneko tratamendu gehigarriaren tokiko arduraduna:

- **Nacka Forum:**

---

<b>Erakundea(k)</b>	Rodamco Forum Nacka KB
<b>Informazioa</b>	Org. nr: 916403-9720 Box 7846, 103 98 Stockholm
<b>Bere eskubideak baliatzea/ Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko</b>	<a href="#">MyRights</a> / dp.nordics@urw.com

---

- **Westfield Täby Centrum**

---

<b>Erakundea(k)</b>	Rodamco Täby Centrum KB
<b>Informazioa</b>	Org. nr: 902002-9717 Box 7846, 103 98 Stockholm

---

**Bere eskubideak baliatzea/ Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko** [MyRights](#) / dp.nordics@urw.com

---

• **Westfield Mall of Scandinavia**

---

**Erakundea(k)** Rodamco Handel AB

---

**Informazioa** Org.nr: 556782-9311  
Box 7846, 103 98 Stockholm

---

**Bere eskubideak baliatzea/ Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko** [MyRights](#) / dp.nordics@urw.com

---

## **Txekia**

Tratamenduaren tokiko arduraduna bere atxikipen-herrialdekoa izango da:

---

**Erakundea(k)** Unibail-Rodamco česká republika, s.r.o.

---

**Informazioa** Unibail-Rodamco česká republika, s.r.o., Id. No. 43873464, registered office at Na Příkopě 388/1, 110 00 Prague 1, the Czech Republic, registered in the Commercial Register kept by the Municipal Court in Prague, File C 5217.

[CZ: Unibail-Rodamco česká republika, s.r.o., IČO 43873464, se sídlem Na Příkladu 388/1, 110 00 Praha 1, česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. C 5217

---

**Bere** [MyRights](#) / dp.cz@urw.com  
**eskubideak**  
**baliatzea/**  
**Zure datu**  
**pertsonalei**  
**buruzko**  
**informazio**  
**gehiago**  
**lortzeko**

---

+ Gogokoen merkataritza-guneko tratamendu gehigarriaren tokiko arduraduna:

- **Centrum černý Most**

---

**Erakundea(k)** CENTRUM ČERNÝ MOST, s.r.o

---

**Informazioa** CENTRUM ČERNÝ MOST, s.r.o, Id. No. 198 42 406, registered office at Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město, Czech Republic, registered in the Commercial Register kept by the Municipal Court in Prague, File C 392594

---

**Bere** [MyRights](#) / dp.cz@urw.com  
**eskubideak**  
**baliatzea/**  
**Zure datu**  
**pertsonalei**  
**buruzko**  
**informazio**  
**gehiago**  
**lortzeko**

---

- **Metropole Zličín**

---

**Erakundea(k)** CGI Metropole, s.r.o.

---

**Informazioa** CGI Metropole, s.r.o., Id. No. 26120313, registered office at Řevnická 1/č.p. 121, 155 21 Prague 5, the Czech Republic, registered in the Commercial Register kept by the Municipal Court in Prague, File C 718800

---

**Bere eskubideak baliatzea/  
Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko**

[MyRights](#) / dp.cz@urw.com

---

• **Westfield Chodov**

---

**Erakundea(k)** CENTRUM CHODOV, a.s.

---

**Informazioa** CENTRUM CHODOV, a.s., Id. No. 24206377, registered office at Na Ptčkopě 388/1, 110 00 Prague 1, the Czech Republic, registered in the Commercial Register kept by the Municipal Court in Prague, File B 17833

---

**Bere eskubideak baliatzea/  
Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko**

[MyRights](#) / dp.cz@urw.com

---

## **Danimarka**

Tratamenduaren tokiko arduraduna bere atxikipen-herrialdekoa izango da:

---

**Erakundea(k)** Rodamco Sverige AB

---

**Informazioa** Org. nr: 556201-8654  
Box 7846, 103 98 Stockholm, Sverige

---

**Bere eskubideak baliatzea/  
Zure datu pertsonalei**

[MyRights](#) / dp.nordics@urw.com

---

**buruzko  
informazio  
gehiago  
lortzeko**

---

+ Gogokoen merkataritza-guneko tratamendu gehigarriaren tokiko arduraduna:

- **Fisketorvet**

---

**Erakundea(k)** URW Fisketorvet A/ S

---

**Informazioa** CVR-nummer: 40081534  
Havneholmen 5, 1561 København V, Danmark

---

**Bere eskubideak baliatzea/  
Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko** [MyRights](#) / dp.nordics@urw.com

---

## **Espainia**

Tratamenduaren tokiko arduraduna bere atxikipen-herrialdekoa izango da:

---

**Erakundea(k)** UNIBAIL RODAMCO SPAIN, S.L.U.

---

**Informazioa** IFK: B79234092  
Ríos Rosas kalea, 26 zk., 2. Madril (CP 28003)  
Telefonoa: + 34.91.700.65.00

---

**Bere eskubideak baliatzea/  
Zure datu pertsonalei buruzko informazio** [MyRights](#) / spain.dataprotection@urw.com

---

## gehiago lortzeko

---

+ Gogokoen merkataritza-guneko tratamendu gehigarriaren tokiko arduraduna:

- **Garbera**

---

<b>Erakundea(k)</b>	GARBERA MERKATARITZA ZENTROKO JABEEN KOMUNITATEA
---------------------	--

---

<b>Informazioa</b>	IFK: H20652178 Garbera zeharbidea 1, Donostia (CP 20017) Telefonoa: + 34. 943 394 895
--------------------	---

---

<b>Bere eskubideak baliatzea/ Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko</b>	<a href="#">MyRights</a> / <a href="mailto:spain.dataprotection@urw.com">spain.dataprotection@urw.com</a>
---	---

---

- **Parquesur**

---

<b>Erakundea(k)</b>	PARQUESUR MERKATARITZA PARKEAREN JABEEN KOMUNITATEA
---------------------	---

---

<b>Informazioa</b>	CIF: H79383378 Britainia Handia hiribidea z/ g, Leganes (Madril) (CP 28916) Telefonoa: + 34.916 873 600
--------------------	---

---

<b>Bere eskubideak baliatzea/ Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko</b>	<a href="#">MyRights</a> / <a href="mailto:spain.dataprotection@urw.com">spain.dataprotection@urw.com</a>
---	---

---

- **Splau**

---

**Erakundea(k)** UNIBAIL RODAMCO RETAIL SPAIN, S.L.U

---

**Informazioa** CIF: H79383378  
Baix Llobregat hiribidea z/g Cornellà de Llobregat (Bartzelona) (CP 08940)  
Telefonoa: + 34. 934 719 080

---

**Bere eskubideak baliatzea/  
Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko** [MyRights](#) / [spain.dataprotection@urw.com](mailto:spain.dataprotection@urw.com)

---

• **Westfield Glòries**

---

**Erakundea(k)** LAS GLORIAS MERKATARITZA-GUNEKO HIGIEZINEN MULTZOAREN JABEEN KOMUNITATEA

---

**Informazioa** IFK: H81520298  
Diagonal etorbidea, 208. Bartzelona (CP 08018)  
Telefonoa: + 34.93.486.04.04

---

**Bere eskubideak baliatzea/  
Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko** [MyRights](#) / [spain.dataprotection@urw.com](mailto:spain.dataprotection@urw.com)

---

• **Westfield La Maquinista**

---

**Erakundea(k)** LA MAQUINISTA MERKATARITZA-GUNEKO JABEEN KOMUNITATEA

---

**Informazioa** IFK: H62322771  
PASSEIG DEL POTOSÍ n°2 Barcelona (CP 08030)  
Telefonoa: + 34.93 360 89 71

---

**Bere eskubideak baliatzea/  
Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko** [MyRights](#) / [spain.dataprotection@urw.com](mailto:spain.dataprotection@urw.com)

---

## Herbehereak

- **Stadshart Amstelveen**

---

**Erakundea(k)** Unibail-Rodamco-Westfield S.E.

---

**Informazioa** registered office in Amsterdam and principle place of business at Schiphol Boulevard 371, 1118 BJ Schiphol, registered under number 24405400

---

**Bere eskubideak baliatzea/  
Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko** [MyRights](#) / [dp.netherlands@urw.com](mailto:dp.netherlands@urw.com)

---

- **Westfield Mall Of the Netherlands**

---

**Erakundea(k)** URW Nederland Winkels 2 B.V.

---

**Informazioa** registered office in Amsterdam and principle place of business at Schiphol Boulevard 371, 1118 BJ Schiphol, registered under number 24421194 (WMON), and Unibail-Rodamco Westfield S.E. registered office in Amsterdam and principle place of business at Schiphol Boulevard 371, 1118 BJ Schiphol, registered under number 24421194

---

**Bere eskubideak baliatzea/** [MyRights](#) / [dp.netherlands@urw.com](mailto:dp.netherlands@urw.com)

---

**Zure datu  
pertsonalei  
buruzko  
informazio  
gehiago  
lortzeko**

---

## Polonia

Tratamenduaren tokiko arduraduna bere atxikipen-herrialdekoa izango da:

---

**Erakundea(k)** UNIBAIL RODAMCO POLSKA sp. z o.o.

---

**Informazioa** Unibail-Rodamco Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, ul. Żłota 59, 00-120 Warsaw, holding NIP no: 5262678510 and REGON no: 015337972, entered into the entrepreneurs register maintained by the District Court for the capital city of Warsaw, XII Commercial Division of the National Court Register, under the KRS no: 0000153593, with the share capital of 3 066 047 000,00 PLN

---

**Bere eskubideak baliatzea/  
Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko** [MyRights](#) / [dp.pl@westfield.com.pl](mailto:dp.pl@westfield.com.pl)

---

+ Gogokoen merkataritza-guneko tratamendu gehigarriaren tokiko arduraduna:

- **Westfield Mokotow**

---

**Erakundea(k)** Crystal Warsaw sp. z o.o.

---

**Informazioa** Crystal Warsaw spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, ul. Wołoska 12, 02-675 Warsaw, holding NIP no: 5252517426 and REGON no: 145820334, entered into the entrepreneurs register maintained by the District Court for the capital city of Warsaw, XIII Commercial Division of the National Court

---

Register, under the KRS no: 0000396201, with the share capital of 19 127 200,00 PLN

---

**Bere eskubideak baliatzea/ Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko** [MyRights](#) / [dp.pl@westfield.com.pl](mailto:dp.pl@westfield.com.pl)

---

- **Westfield Arkadia**

---

**Erakundea(k)** Crystal Warsaw sp. z o.o.

---

**Informazioa** GSSM Warsaw spółka z ograniczoną odpowiedzialnością with its registered seat in Warsaw at al. Jana Pawła II 82, 00-175 Warsaw, holding NIP no: 5272635896 and REGON no: 142564741, entered into the entrepreneurs register maintained by the District Court for the capital city of Warsaw, XII Commercial Division of the National Court Register, under the KRS no: 0000364145, with the share capital of 14 867 800,00 PLN

---

**Bere eskubideak baliatzea/ Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko** [MyRights](#) / [dp.pl@westfield.com.pl](mailto:dp.pl@westfield.com.pl)

---

- **Wroclavia**

---

**Erakundea(k)** Wood sp. z o.o.

---

**Informazioa** Wood spółka z ograniczoną odpowiedzialnością with its registered seat in Warsaw at ul. Złota 59, 00-120 Warsaw, holding NIP No: 5252531018 and REGON No: 146116258, entered into the entrepreneurs register maintained by the District Court for the capital

---

city of Warsaw, XII Commercial Division of the National Court Register, under the KRS No 0000424741, with the share capital of 5 000,00 PLN,

---

**Bere eskubideak baliatzea/ Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko** [MyRights](#) / [dp.pl@westfield.com.pl](mailto:dp.pl@westfield.com.pl)

---

- **Wileńska galeria**

---

**Erakundea(k)** WSSM Warsaw sp. z o.o.

---

**Informazioa** WSSM Warsaw spółka z ograniczoną odpowiedzialnością registered seat in Warsaw at ul. Targowa 72, 03-734 Warsaw, holding NIP no: 5272636074 and REGON no: 142570233, entered into the entrepreneurs register maintained by the District Court for the capital city of Warsaw, XIII Commercial Division of the National Court Register, under the KRS no: 0000363487, with the share capital of 4 812 350,00 PLN

---

**Bere eskubideak baliatzea/ Zure datu pertsonalei buruzko informazio gehiago lortzeko** [MyRights](#) / [dp.pl@westfield.com.pl](mailto:dp.pl@westfield.com.pl)

---